
Boże Ciało. Pięć eucharystycznych procesji przejdzie ulicami
Iławy. Oto szczegóły ze wszystkich parafii
data aktualizacji: 2023.06.03

"Niech to święto i nasz liczny udział w procesji będą manifestacją i pięknym wyznaniem
wiary w Jezusa Chrystusa", zachęcają iławscy duchowni przed czwartkowym Bożym Ciałem -
Uroczystością Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa. Tego dnia wszystkie katolickie parafie
w Iławie organizują tradycyjne eucharystyczne procesje do czterech ołtarzy.

PARAFIA P.W. PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO ["CZERWONY" KOŚCIÓŁ]

W czwartek przypada Uroczystość Najświętszego Ciała i
Krwi Chrystusa – Boże Ciało. Msze święte tego dnia o godz.
7.00, 8.30, 10.00 z procesją do czterech ołtarzy,
następnie po zakończeniu procesji około godz. 13.00 i o
godz. 18.00. 



Procesja przejdzie ulicami: Kościelną, Niepodległości,
Jagiellończyka, przecinając Barlickiego, Ireny Sendlerowej,
Aleję Jana Pawła II, przejdzie ulicą Dąbrowskiego,
Konstytucji 3 Maja i zakończy się na rynku Starego Miasta
błogosławieństwem na cztery strony świata.

Proszę o przygotowanie czterech ołtarzy, chorągwi,
baldachimu, także proszę o przyozdobienie okien i obejść
naszych domów i mieszkań. Jeśli to możliwe, proszę
również o udekorowanie trasy przejścia procesji. Niech
nasz liczny udział w procesji będzie pięknym wyznaniem
wiary w Jezusa Chrystusa. Zapraszamy do sypania
kwiatków wszystkie dziewczynki pierwszokomunijne i inne
chętne, a chłopców pierwszokomunijnych również
zapraszamy do udziału w uroczystej procesji jako asysta
przy Panu Jezusie. Bardzo proszę również o przynoszenie
płatków kwiatów do sypania dla dziewczynek z naszych
ogródków. Próba dla dzieci chętnych do sypania kwiatków
w środę po wieczornej Mszy św.

PARAFIA P.W. NPNMP ["BIAŁY" KOŚCIÓŁ]

W czwartek będziemy obchodzili uroczystość
Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa, popularnie zwaną
świętem Bożego Ciała. Przez udział w procesji wyznajemy
naszą wiarę w realną obecność Chrystusa w Chlebie
eucharystycznym. Msze Święte tego dnia według
następującego porządku 7:00, 8:15, 9:30, 10:45, 18:00.
Procesja eucharystyczna do czterech ołtarzy po Mszy
Świętej o godz. 10:45. 

Prosimy o przygotowanie ołtarzy w tradycyjnych miejscach.
Włączmy się czynnie w przygotowanie procesji, niech
będzie to wyraz naszej miłości do Zbawiciela. Zapraszamy
do niesienia chorągwi, feretronów, dziewczynki do sypania



kwiatów.

PARAFIA P.W. ŚW. BRATA ALBERTA [OSIEDLE PODLEŚNE]

W najbliższy czwartek, 8 czerwca, będziemy celebrować
uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa – Boże
Ciało. [...] Udział w procesji jest publicznym wyznaniem
wiary w to, że Pan Jezus jest wśród nas, w naszym życiu
zawsze obecny. Przygotujmy cztery ołtarze, udekorujmy
nasz parafialny wieczernik i nasze domy, mieszkania, a
przede wszystkim otwórzmy Panu Jezusowi nasze serca,
aby mogło je opromienić Jego błogosławieństwo.

W Boże Ciało Msze św. będą odprawione o godz. 6:30,
7:30, 9:00, 10:00, po procesji ok. 13:00 i 18:00. Procesja z
naszego kościoła rozpocznie się o godz. 11:00.
Procesjonalnie przejdziemy ulicami: 1 Maja, Gen. Maczka,
Smolki, Boczno-Górną, Radomską, Skłodowskiej i 1 Maja.
Wyrazem naszej wiary niech będzie również
przyozdobienie domów znajdujących się na trasie procesji.
Po zakończeniu procesji w naszej świątyni zostanie
odprawiona Msza św. dla tych wszystkich, którzy nie brali
udziału tego dnia w Eucharystii. Przypominamy, że udział
w procesji nie zwalnia nas z obowiązku uczestnictwa we
Mszy św.

PARAFIA P.W. ŚW. ANDRZEJA BOBOLI [LIPOWY DWÓR]

W czwartek, 8 czerwca przypada Uroczystość Bożego
Ciała. Uroczystość ta jest szczególną okazją, abyśmy Bogu
okazali publicznie wdzięczność za dar Eucharystii. Niech to
święto będzie dniem manifestacji naszej wiary. Procesja
odbędzie się na terenie naszej parafii i przejdzie ulicami
św. Andrzeja Boboli, Sucharskiego, Kossaka,



Chełmońskiego, Malczewskiego, Gierymskiego,
Wyspiańskiego i powróci do Kościoła.  

Msze Św. w Uroczystość Bożego Ciała o godz. 8:00, 9:30 -
po tej Mszy Św. wyruszy procesja. Nie będzie Mszy św.
o godz. 11:00 i wracamy po procesji na plac przy  Kościele,
gdzie będzie odprawiona Msza św. ok. godz. 12:00  oraz
wieczorem o godz. 17:00. Zapraszamy dzieci, szczególnie
dziewczynki i chłopców w strojach komunijnych, które w
tym roku  i w ubiegłym roku przyjęły I komunię św., do
sypania kwiatków podczas procesji. Mężczyzn prosimy o
niesienie baldachimu. 

PARAFIA P.W. CHRYSTUSA KRÓLA WSZECHŚWIATA [OSIEDLE
OSTRÓDZKIE/PIASTOWSKIE]

W czwartek przypada uroczystość Najświętszego Ciała i
Krwi Chrystusa – Boże Ciało. Msze św. o godzinie 8:00,
10:00 i po zakończeniu procesji o godzinie 12:00. Nie
będzie w tym dniu Mszy św. wieczornej o godzinie 19:00.

Procesją eucharystyczną do czterech ołtarzy, aby
zademonstrować publicznie naszą wiarę w Chrystusa,
udamy się po Mszy św. o godzinie 10:00. Prosimy o
przygotowanie chorągwi oraz baldachimu, a dzieci
pierwszokomunijne zapraszamy do udziału w procesji w
swoich uroczystych strojach.

Z procesją wzorem lat ubiegłych pójdziemy ulicami:
Ostródzką Wiśniową (1. ołtarz - prosimy o przygotowanie
mieszkańców Wiśniowej i Rolnej), Owocową (2. ołtarz -
mieszkańcy Owocowej i przyległych), Truskawkową,
Ostródzką, Zieloną (3. ołtarz - mieszkańcy Zielonej) na plac
przed kościołem (4. ołtarz - mieszkańcy Nowej Wsi).

W tym dniu w godzinach 10:00 - 12:30 prosimy o



nieparkowanie samochodów na placu przed kościołem.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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